
18.09.2022                                  Герзель-Аульское с.п.                         №   164 

Об организации и проведении предметных недель в 1–11-х классах 

В соответствии с планом работы МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2» на 

2022/23 учебный год, в целях поддержания интереса обучающихся к 

изучению учебных предметов, выявления и поддержки одаренных детей, 

повышения профессиональной компетенции учителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УР Эдильбаевой М.М., заместителю 

директора по УР в начальных классах Виндижевой Дж.М. и 

заместителю директора по ВР Темиргаевой Л.А. организовать 

проведение предметных недель в школе в 2022/23 учебном году. 

2. Утвердить график проведения предметных недель в 1–11-х классах 

в 2022/23 учебном году (приложение). 

3. Руководителям школьных методических объединений обеспечить 

организацию и проведение предметных недель согласно графикам. 

4. Классным руководителям 1–11-х классов обеспечить участие 

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планами 

предметных недель. 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, соблюдение 

обучающимися правил техники безопасности во время проведения 

мероприятий возложить на классных руководителей 1–11-х 

классов. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УР Эдильбаеву М.М. 

 

           Директор                                                                Ахматов Х.К. 

          С приказом ознакомлены: 

  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ № 2» 

 

ПРИКА З  



Приложение  

 к приказу от 18.09.2022  № 164 

График 

 проведения предметных недель в 2022/23 учебном году 
  

№ 

п/п 

Название предметной 

недели 

Сроки 

проведения 

Ответственный за проведение 

1 Иностранный язык 3 - 8 

октября 2022г. 

Руководитель ШМО 

гуманитарного цикла, учителя 

английского языка. 

2 Русский язык и 

литература 

10 - 15  

октября 2022г. 

Руководитель ШМО 

гуманитарного цикла, учителя 

русского языка  литературы 

3 Математика, физика 7 - 12 

ноября 2022г. 

Руководитель ШМО 

математического и естественно-

научного цикла, начальных 

классов, учителя физики и 

математики. 

4 Информатика 14 - 19  

ноября 2022г. 

Руководитель ШМО 

математического естественно-

научного цикла, учитель 

информатики. 

5 ИЗО, музыка, 

технология 

5 - 10 

декабря 2022г. 

Руководитель ШМО 

гуманитарно-эстетического 

цикла, учителя музыки и ИЗО. 

6 Педагоги-организаторы 

по ДНВ 

12 - 17  

декабря 2022г. 

Педагог-организатор по ДНВиР, 

зам.дир.по ВР. 

7 Начальные классы 

 

16 - 21 

января 2023г. 

Руководитель ШМО начальных 

классов, учителя 1-4 классов. 

8 История, 

обществознание, 

география 

30 января – 4 

февраля 2023г. 

Руководитель ШМО 

гуманитарного цикла, учителя 

истории и обществознания. 

9 Молодые педагоги 6 - 11      

февраля 2023г. 

Заметтель директора по МР, 

молодые учителя. 

10 Химия, биология 27 февраля - 4 

Марта 2023г. 

Руководитель ШМО 

математического естественно-

научного цикла, 



11 Педагоги-психологи, 

социальные педагоги 

6 - 11 

марта 2023г. 

Педагог-психолог, зам.директора 

по ВР. 

12 Неделя детской книги 13 - 18 

марта 2023г. 

Педагог-библиотекарь, классные 

руководители 1-6 классов, 

учителя литературы. 

13 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

3 - 8 

апреля 2023г. 

Руководитель ОБЖ, учителя 

физической культуры. 

14 Физическая культура 10 - 15 

апреля 2023г. 

Руководитель ОБЖ, учителя 

физической культуры. 

15 Чеченский язык и 

литература 

17 - 22 

апреля 2023г. 

Руководитель ШМО учителей 

чеченского языка и литературы. 

 

 


		2022-12-14T11:19:24+0300
	Ахматов Хасаин Канаевич




